Stand 01/2024 | Gültig ab 01. Januar 2024
POINT OF SALE
PREISLISTE
Sie haben
DIE WAHL
aus vielen verschiedenen
Präsentationsmöglichkeiten.
– 3 –

 Musterständer Designline
 8 Parkettmuster á 600 x 1100 mm
Inhalt
– Designline Coverplatte
– Castleline 180
– Castleline 220
– Castleline 260
– Castleline Mix
– Sandclock
– Fishline
– Spindle
Menge Stückpreis netto
1 Stk. 999,00 €
Art.-Nr. MS-SET-DL
ART.-NR. PRODUKT SORTIERUNG Preis €/netto
P-DLCL131801 Castleline 180 Twin 13 Elegant 190,00
P-DLCL131802 Castleline 180 Twin 13 Natur 180,00
P-DLCL131803 Castleline 180 Twin 13 Markant 170,00
P-DLCL131804 Castleline 180 Twin 13 Rustikal 160,00
P-DLCL132201 Castleline 220 Twin 13 Elegant 200,00
P-DLCL132202 Castleline 220 Twin 13 Natur 190,00
P-DLCL132203 Castleline 220 Twin 13 Markant 180,00
P-DLCL132204 Castleline 220 Twin 13 Rustikal 170,00
P-DLCL132601 Castleline 260 Twin 13 Elegant 220,00
P-DLCL132602 Castleline 260 Twin 13 Natur 210,00
P-DLCL132603 Castleline 260 Twin 13 Markant 200,00
P-DLCL132604 Castleline 260 Twin 13 Rustikal 190,00
P-DLFL130001 Fishline Twin 13 Elegant 220,00
P-DLFL130002 Fishline Twin 13 Natur 210,00
P-DLFL130003 Fishline Twin 13 Markant 200,00
P-DLFL130004 Fishline Twin 13 Rustikal 190,00
P-DLSC130001 Sandclock Twin 13 Elegant 220,00
P-DLSC130002 Sandclock Twin 13 Natur 210,00
P-DLSC130003 Sandclock Twin 13 Markant 200,00
P-DLSC130004 Sandclock Twin 13 Rustikal 190,00
P-DLSD130001 Spindle Twin 13 Elegant 220,00
P-DLSD130002 Spindle Twin 13 Natur 210,00
P-DLSD130003 Spindle Twin 13 Markant 200,00
P-DLSD130004 Spindle Twin 13 Rustikal 190,00
Struktur und Farböl nach Wahl
Beschreibung:
Designline-Parkett fest auf Sperrholz-
platten verklebt, umlaufend gefast

h
n
lic
h
– 21 –
Musterständer L18
 Seitenkufen mit Einfräsungen
 für 8 Parkettmuster á 520 x 800 mm
Inhalt
Musterbestückung nach Wahl
ART.-NR. PRODUKT SORTIERUNG Preis €/netto
P-L-DSP5G14E190 3-Schicht 5G Elegant 65,00
P-L-DSP5G14N190 3-Schicht 5G Natur 60,00
P-L-DSP5G14M190 3-Schicht 5G Markant 55,00
P-L-DSP5G14R190 3-Schicht 5G Rustikal 50,00
P-L-TP10E180 Twin-Parkett 10 Elegant 75,00
P-L-TP10N180 Twin-Parkett 10 Natur 60,00
P-L-TP10M180 Twin-Parkett 10 Markant 55,00
P-L-TP10R180 Twin-Parkett 10 Rustikal 50,00
P-L-TP13E140 Twin-Parkett 13 Elegant 65,00
P-L-TP13N140 Twin-Parkett 13 Natur 60,00
P-L-TP13M140 Twin-Parkett 13 Markant 55,00
P-L-TP13R140 Twin-Parkett 13 Rustikal 50,00
P-L-TP13E180 Twin-Parkett 13 Elegant 75,00
P-L-TP13N180 Twin-Parkett 13 Natur 60,00
P-L-TP13M180 Twin-Parkett 13 Markant 55,00
P-L-TP13R180 Twin-Parkett 13 Rustikal 50,00
P-L-TP13E220 Twin-Parkett 13 Elegant 75,00
P-L-TP13N220 Twin-Parkett 13 Natur 65,00
P-L-TP13M220 Twin-Parkett 13 Markant 55,00
P-L-TP13R220 Twin-Parkett 13 Rustikal 50,00
P-L-TP18E140 Twin-Parkett 18 Elegant 85,00
P-L-TP18N140 Twin-Parkett 18 Natur 70,00
Struktur und Farböl nach Wahl
ART.-NR. PRODUKT SORTIERUNG Preis €/netto
P-L-TP18M140 Twin-Parkett 18 Markant 65,00
P-L-TP18R140 Twin-Parkett 18 Rustikal 60,00
P-L-TP18E180 Twin-Parkett 18 Elegant 85,00
P-L-TP18N180 Twin-Parkett 18 Natur 70,00
P-L-TP18M180 Twin-Parkett 18 Markant 65,00
P-L-TP18R180 Twin-Parkett 18 Rustikal 60,00
P-L-MP20M160 Massiv-Parkett 20 Markant 55,00
P-L-MP20R160 Massiv-Parkett 20 Rustikal 55,00
P-L-MP20M180 Massiv-Parkett 20 Markant 55,00
P-L-MP20R180 Massiv-Parkett 20 Rustikal 55,00
P-L-MP15E140 Massiv-Parkett 15 Elegant 70,00
P-L-MP15N140 Massiv-Parkett 15 Natur 60,00
P-L-MP15M140 Massiv-Parkett 15 Markant 55,00
P-L-MP15R140 Massiv-Parkett 15 Rustikal 50,00
P-L-MP15E160 Massiv-Parkett 15 Elegant 75,00
P-L-MP15N160 Massiv-Parkett 15 Natur 65,00
P-L-MP15M160 Massiv-Parkett 15 Markant 55,00
P-L-MP15R160 Massiv-Parkett 15 Rustikal 55,00
P-L-MP20E180 Massiv-Parkett 20 Elegant 80,00
P-L-MP20N180 Massiv-Parkett 20 Natur 70,00
P-L-MP15E160 Massiv-Parkett 20 Elegant 80,00
P-L-MP15N160 Massiv-Parkett 20 Natur 70,00
Beschreibung:
Twin-, 3-Schicht-